
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 421 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie na czas oznaczony części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w bezpłatne użyczenie na okres od dnia podpisania 

umowy użyczenia do dnia 31 grudnia 2028 r. w trybie bezprzetargowym część nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów identyfikatorem działki 180706_2.0001.4011/3, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00057336/1. 

2. Zakres użyczonej części nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Użyczona część nieruchomości, o której mowa w § 1, przeznaczona będzie 

na budowę placu zabaw w ramach projektu pn.: „Sieć Infrastruktury Rekreacyjno-Edukacyjnej 

Dla Dzieci” realizowanego w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań 

w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik do zarządzenia NR V/ 421 /2022 
Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

Zakres użyczonej części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów identyfikatorem 

działki 180706_2.0001.4011/3 

 

               zakres użyczonej części nieruchomości 

 


